
 
 

UCHWAŁA NR XVI/86/2025 
RADY GMINY ABRAMÓW 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Abramów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz.U. z 2025 r. poz. 733, ze zm.), Rada Gminy Abramów - po uzyskaniu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w  Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/36/2024  Rady Gminy Abramów z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Abramów: 

1. Ulega zmianie § 20 pkt 5), który otrzymuje brzmienie: 

„zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony – w ilości 4 szt./rok z nieruchomości 
zamieszkałej, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odzież i tekstylia odbierane z nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z harmonogramem określonym przez Gminę Abramów, 
udostępnionym na stronie internetowej Gminy Abramów i w sposób zwyczajowo przyjęty - nie rzadziej 
niż dwa razy w roku”.. 

2. Ulega zmianie § 22 ust.1 pkt 10), który otrzymuje brzmienie: 

„odzież i tekstylia powstające w gospodarstwach domowych należy gromadzić w workach  
i przekazywać w terminie odbioru przedsiębiorcy świadczącemu usługę odbioru odpadów 
komunalnych, albo samodzielnie dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych”.. 

3. W § 22 ust.1 dodaje się:  pkt 11), który otrzymuje brzmienie: 

„w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej odpady wymienione w § 22 ust. 1 pkt 3, 6, 9, 10 należy 
wystawiać nie wcześniej niż 24 godziny przed wyznaczonym terminem określonym w harmonogramie, 
w miejscu, w którym nie będą stanowić zagrożenia dla bezpieczeństwa osób trzecich, a jednocześnie 
umożliwiającym ich sprawny odbiór przez przedsiębiorcę świadczącego usługę odbioru odpadów 
komunalnych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Abramów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3614



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Abramów 

 
 

Marcin Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3614


	UCHWAŁA NR XVI/86/2025 RADY GMINY ABRAMÓW z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-28T13:27:49+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




